RESOLVE:

ANGATüãA
PORTARIA Nº 260/2019

De 26/09/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, as servidoras, Elisangcla Vieira, RG 32.055.110-6 SSP/SP,

Encarregada de Setor, Vivian Daise da Silva, RG 33.660.227-3 SSP/SP, Coordenadora

Pedagógica e Juliana de Fátima Aparecida Prestes, RG 40.325.134-5 SSP/SP, Chefe de

Setor, para comporem a COMISSÃO AVALIADORA QUE ANALISARÁ AS AMOSTRAS DO

MATERIAL ESCOLAR E MATERIAL PARA ESCRITÓRIO a serem adquiridos por esta

prefeitura e destinados a diversas secretarias.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA T , 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Afixada
Angatu

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download